de. imensu

incedit latere non p̄uat.  
 et rem omem ut gesta ē re  
 ferā: ne forte m̄consultum  
 hoc qd' ad vitupēationē b̄i  
 vni poteat oppōm. p̄termi  
 sisse videamur.

**Q**uoniam ad dyocetim quādā  
 pro sollemnī consuetudinē  
 sicut ep̄s visitāe cūas suas  
 moris est. media ferē martinus  
 h̄peme venisset. m̄sione ei in  
 secretario emē cleia parauerūt.  
 multūq; ignē scabro iā p̄ternū  
 pauimētū subdidērūt. lectū  
 ei plurimo stramine exstru  
 erunt. Deinde tū martinus  
 cubitū se collocasset. m̄suetū  
 mollitiē statim male bladiētis  
 horrescit: quippe qui nuda  
 humo. vno tantū alio sup  
 lecto cubae consueuerat. **N**e  
 q̄ q̄ accepta p̄motus mirari  
 strametū omē p̄neat. Casu  
 super foenacula parte palee  
 illius quā remoueat aggressū  
 ip̄e ut erat moris. nuda hu  
 mo. lassitudinē itineis vegen  
 te requieuit. Ad mediā ferē  
 nocte. per interruptū ut sup  
 dyocetim pauimētū. ignis estu  
 ans: arcescentes paleas appre  
 hēdit. **M**artinus sompno  
 exortatus. se mopinātū au  
 apiti periculo. et maxime ut  
 referēbat dyabolo m̄sidiante  
 atq; vegenē p̄uentū: tardius  
 q̄ debuit ad orationis cōfugit  
 auxiliū. **N**a erūpe fores

vixisse in profundo. an supra  
 maris profunda traxisse. Sed  
 hec tu ut arbitror stulte non  
 legas: aut lecta non audias.  
**N**ec ei absq; diuino consilio  
 istiusmodi exemplū beatus e  
 uangelista sacris litteris ptulisset.  
 nisi ut ex hys humana  
 mens erudiretur: naufragi  
 orū videlicet atq; serpenū  
 casus. Et sicut apud refert.  
 qui nuditate. fame. lapidūq;  
 periculis gloriatur. omnia hec  
 sub hominib; atq; omnib; ad pe  
 tiendū quidē eē cōmuna:  
 sed hys tolerādis atq; vincē  
 dis. p̄cipua iustozū semper  
 fuisse virtutē. dū per omnia  
 temptamēta patientes semper  
 et muicti. tanto fortius vi  
 cerēt. q̄to grauius ptulisset.  
**U**nde hoc qd' ad martim  
 infirmitatē reuocatur. ple  
 nit est dignitatis et glorie:  
 siquidē qui periculossimo  
 casu temptatus euicit. Ce  
 terū omissum a me **libellū**  
 in libello illo quē de vita illi  
 us scripsim; nemo miretur.  
 cum ibidē sim p̄fessus me  
 non omnia illius complexū:  
 facta. q̄ si p̄sequi vniuersa  
 uoluissē. vniuersū volu  
 mē legētib; edidissē. **N**e  
 q̄ sunt tam pua que gessit.  
 ut omnia potuerit cōprehēdi.  
**S**ed tamē hoc de quo q̄sto

*Hic epla eiusde ad aureliu  
dyaconu de obitu beati  
martini*

**O**

Est q̄ a me ma  
ne digressus es  
etiam solus re  
sidentis in cella  
la subieratq̄  
me illa quese